“ELAL COM” Sh.p.k
NIPT: K72418010P
Adr. Tirane Vagqarr, Ruga Arbane, Zona kadastrale Al
nr.Pasurie 14/36 dhe 14/13

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKVE TE SHOQERISE
Nr.4 date 04/11/2024

Sot me daten 04/11/ 2024 u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerse ELAL COM Sh.p.k
ne prani te Ortakut te vetem

Zt. Bedri Sula zoterues i nje kuote sa 100% te pjesemarrjes ne Kapitalin e Shogerise.

Shogeria ” ELAL COM” Sh.p.k eshte themeluar me date 13, 12.2007 dhe eshte regjistruar
ne Q.K.B me date 18.12.2007

Me vendim Nr.4 Asamblese se Ortakeve te Shogerise Asambleja:

VENDOSI:

Fillimin ¢ procedures per zmadhimin e kapitalit te regjistruar te shogerise nga fitimet e e
vitit ushtrimore 2023 si dhe nga fitimet epashperndara pergjate periudhave te meparsheme.

Caktimin e Z.Altin Xhafaj Auditues Ligjor, me lic.nr 374 date 15.02.2019, per pergatitjen
e Raportit te Vegante per rritjen e kapitalit te regjistruar te shogerise dhe shperndarjen si
divident te nje pjese te fitimeve te realizuara ne vitin 2023
Shogeria “ELAL COM” Sh.p.k gjithe fitimict e realizuara ne vitin ushtrimore 2023 si dhe
fitimet e pashperndara nga periudhat ushtrimore parardhese do i kaloje per zmadhimin e
kapitalit te regjistruar te shogerise

® Depozitimin e vendimit ne Q.K.B.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku i vetem, bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

-Bedri SULA-




“ELAL COM” Sh.p.k
NIPT: K72418010P
Adr. Tirane Vagarr, Ruga Arbane, Zona kadastrale 3712,
nr.Pasurie 14/36 dhe 14/13

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Nr.5 date 12/11/2024

Sot me daten 12//11/2024 u mblodh shogeria “ELAL COM”Sh.p.k me Ortake te saje :
Zt. Bedri SULA zoterues i nje kuote sa 100% e piesemarrjes ne Kapitalin ¢ Shogerise.

Shogeria “ELAL COM”Sh.p.k eshte themeluar me date 13.12.2007 dhe eshte regjistruar
ne QK.B me date 18.12.2007.

Ne mbledhjen e thirrur nga Asambleja ¢ Ortakeve te Shogerise, pika e rendit te dites, eshte

destinimi i fitimi te realizuar per vitin ushtrimore 2023
Ne funde. Asambleja e Ortakeve te Shogerise.

VENDOSI:

1- Miratimin e Rraportit te Vegante per zmadhimin e Kapitalit te Shogerise nga fitimet e
periudhes si dhe nga fitimet ¢ periudhave te meparshme

2- Miratimin i zmadhimit te kapialit te shogerise ne vieren 344 900 000 leke Mbas kesaj
rritje kapitali i regjistruar ishte 100 000 leke e behet 345 000 000 leke.

Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon. ajo zoterohet 100 % nga Ortaku i Vetem.

Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimiet e realizuar gjate vitit fiskal 2023 si dhe nga fitimet
¢ pashperndara nga perudhat paraardhese

Numri i kuotave nuk ndryshon ajo mbetet 100 njeqind kuota.
3-Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetare.

Depozitimin I vendimit ne Q.K.B.
® Depozitimi I vendimit ne Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane.

Vendimi I me siperm merret nga ortaku I vetem ,bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE
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